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Ufficio Ragioneria e Affari Istituzionali

Via Togliatti, 45 Borgo san Lorenzo (Fi)

TEL: 055-84527178

FAX: 055-8456288
EMAIL: ufficio-ragioneria@uc-mugello.fi.it

Macina Nicoletta

Responsabile dell'Ufficio

05584527178

n.macina@uc-mugello.fi.it

Masotti Annalisa

05584527225

a.masotti@uc-mugello.fi.it

Nicolini Savino

05584527200

s.nicolini@uc-mugello.fi.it

Pacini Roberta

05584527253

r.pacini@uc-mugello.fi.it

Pieragnoli Linda

05584527242

l.pieragnoli@uc-mugello.fi.it

Rielli Lara

05584527201

l.rielli@uc-mugello.fi.it


